EDITAL Nº 02 DE PROCESSO SELETIVO N.º 005/2021

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS- PRELIMINAR

  O Município de Ponte Preta/RS, torna público a todos os interessados a

relação das inscrições homologadas e não homologadas para a contratação temporária

de agente comunitário de Saúde.

RESULTADO:

I- INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANDRESSA ANA RIGON

ANDRESSA CARARO BALBINOT

DAIANE FÁTIMA ZAMPIERI

DARLANA LAIS DE OLIVEIRA SAKREZENSKI

II- INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

  CASSIARA FÁTIMA SOUZA BEZ – Não comprovação do disposto no inciso I

do Art. 6º da Lei federal nº 11.350/06.

Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas poderão interpor

recursos escritos perante a Comissão, no prazo de um dia a contar desta data, mediante a

apresentação das razões que ampararem a sua irresignação.

Ponte Preta/RS, 05 de Agosto de 2021.

JOSIEL FERNANDO GRISELI

Prefeito Municipal.